
BovenIJ ziekenhuis

Poli Patientenlijn Huisarts/spoedlijn Dienstdoende/sein nr. Geopend Telefonisch 

bereikbaar tot

Email adres

Anesthesiologie & pijn 020 634 6287 020 634 6322 08.30 uur 16.30 uur anesthesiologie@bovenij.nl

Apotheek (uitgifte) 020 634 6613 020 634 6616 08.30 uur 16.30 uur apotheek@bovenij.nl

Cardiologie 020 634 6732 020 634 6561 020 6346708 08.30 uur 16.30 uur poli.cardiologie@bovenij.nl

Hartfalenpolikliniek 020 634 6635 020 634 6635 08.30 uur 16.30 uur poli.hartfalen@bovenij.nl

Chirurgie 020 634 6231 020 634 6102 08.30 uur 16.30 uur poli.chirurgie@bovenij.nl

Dermatologie 020 634 6251 020 634 6205 08.30 uur 16.30 uur poli.derma@bovenij.nl

Geriatrie 020 634 6253

Gynaecologie 020 634 6103 020 634 6765 08.30 uur 16.30 uur poli.gynaecologie@bovenij.nl

Interne geneeskunde 020 634 6296 020 634 6847 6309 08.30 uur 16.30 uur poli.interne@bovenij.nl

Intensive Care 6029

Kaakchirurgie 020 634 6220 poli.kaak@bovenij.nl

Kindergeneeskunde 020 634 6120 020 634 6163 sein *424 08.30 uur 16.30 uur poli.kinder@bovenij.nl

Klinisch chemisch laboratorium   Algemeen 020 6346421 HB 020-6346466 8:00 – 12:00           Afsprakenlijn niet digi-vaardige patiënten 

klinisch chemisch laboratorium   Afspraak bloedafname 020 6346505 HB 020-6346505                                      Spoed afspraak

KNO 020 634 6212 020 634 6559 08.30 uur 16.30 uur poli.kno@bovenij.nl HB 020-6346421                                      Algemene informatie

Longziekten 020 634 6292 020 634 6409 08.30 uur 16.30 uur poli.long@bovenij.nl HB 020-6346423                                      Collegiaal overleg

MDL 020 6346185 08.30 uur 16.30 uur poli.MDL@bovenij.nl

Neurologie 020 634 6260 020 634 6554 6628 08.30 uur 16.30 uur poli.neurologie@bovenij.nl

Oogheelkunde 020 634 6282 020 634 6533 08.30 uur 16.30 uur poli.oog@bovenij.nl

Orthopedie 020 634 6225 020 634 6125 08.30 uur 16.30 uur poli.orthopedie@bovenij.nl

Plastische Chirurgie 020 634 6660 020 634 6133 08.30 uur 16.30 uur poli.plastischechirurgie@bovenij.nl

Psychiatrie / Psychologie 020 634 6206 08.30 uur 16.30 uur poli.psychiatrie@bovenij.nl

Radiologie 020 634 6166 020 634 6167 08.30 uur 16.30 uur radiologie@bovenij.nl

Revalidatie en Herstel 020 634 6157 020 634 6162 08.30 uur 16.30 uur poli.revalidatie herstel@bovenij.nl

Reumatologie 020 634 6157 poli.reumatologie@bovenij.nl

Traumatologie 020 634 6231 020 634 6088

Urologie 020 634 6243 020 634 6284 08.30 uur 16.30 uur poli.urologie@bovenij.nl
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